40. GP RUEBLILAND
2.— 4. SEPTEMBER 2016
Aarburg - Aarburg

Resultate Etappe

Pos. N°
1 64
2 42
3 1

4 34
5 145
6 141
7 94
8 43
9 63
10 61
11 3
12 81
13 16
14 164
15 52
16 54
17 213
18 84
19 101
20 92
21 125
22 4
23 83
24 74
25 102
26 131
27 166
28 82
29 45
30 174
31 86
32 175
33 36
34 11
35 35
36 192
37 24
38 65
39 172
40 31
41 5
42 21
43 122
44 203
45 14
46 165
47 85
48 2
49 112
50 13
51 116
52 15
53 6
54 105
55 154
56 62
57 144
58 115
59 184
60 91
61 46
62 41

vaudoise comercarc @) Skobpa

Nom

Oldani Stefano
Turgis Tanguy
Hirschi Marc
Gross Felix

Ozgiir Batuhan
Contte Tomas
Kjemhus Joakim
Jeanniere Emilien
Covi Alessandro
Bagioli Andrea*
Froidevaux Robin
Eekhoff Nils
Philipsen Jasper
Vital Albin

Hayter Ethan
Stewart Jake*
Pescatore Manuel
van der Horst Dennis
Wildauer Markus
Holstad Ludvik
Sirucek Vaclav
Miiller Reto
Tulner Rens
Conter Ken*
Friedrich Marco
Peak Barnabas
Russenberger Leon
van den Berg Lars
Malle Nicolas
Steiger Til*
Mobach Jarno
Temperli Niklas
Nolde Tobias
Moniquet Sylvain
Hugger Jan
Gemperle Dario
Olsen Mikkel
Zana Filippo*
Kuhn Kevin
Adamietz Johannes
Schneiter Joab
Kron Andreas
Sedlacek Vojtech*
Debons Antoine
Coppens Jan
Spescha Ursin
Schelling Ide
Bissegger Stefan
Maciejuk Filip*
Verschaeve Viktor
Tracz Szymon
Vanhoof Ward*
Suter Joel

Herzele David*
Conca Filippo
Baldaccini Davide
Otruba Jakub
Pekala Piotr
Voisard Yannis
Ullebo Sedrik
Didier Clément
Burgaudeau Mathieu

www.chronoromandie.com

Code
ITA
FRA
Sul
GER
ucl
ucl
NOR
FRA
ITA
ITA
Sul
NED
BEL
0os
GBR
GBR
Tl
NED
AUT
NOR
CZE
Sul
NED
LUX
AUT
HUN
0os
NED
FRA
ZH
NED
ZH
GER
BEL
GER
AG
DEN
ITA
ZH
GER
Sul
DEN
CZE
Neoj
BEL
0os
NED
Sul
POL
BEL
POL
BEL
Sul
AUT
LOMB
ITA
ucl
POL
SR
NOR
FRA
FRA

Temps total

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
9.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.

02:3.

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
9.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.

02:3.

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
9.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.

02:3.

Ecart avec ler

cormarcard
cancelsrs

chalenge

63 12
64 143
65 51
66 71
67 182
68 126
69 96
70 146
71 113
72 32
73 212
74 93
75 76
76 153
77 161
78 142
79 56
80 66
81 202
82 25
83 155
84 103
85 95
86 104
87 33
88 132
89 211
90 75
91 72
92 121
93 205
94 134
95 201
96 195
97 135
98 215
99 206
100 185
Hors délai
171
136
73
53
26
173
123
196

Huys Laurens

Hoang Thai Phan
Wright Fred*

Ries Michel
Thiebaud Valére*
Simunek Adam
Ysland Erik
Batsaikhan Tegshbyar
Konieczny Mikolaj*
Hodapp Johannes*
Cappai Matteo*
Leknessund Andreas*
Roulling Gilles
Mascheroni Federico*
Nadlinger Jan*
D'Aquila Silva Nahuel
Walls Matt

Peli Flavio

Jenelten Jeremias*
Birkemose Arne
Ferrari Davide*

Gall Felix

Andersen Idar*
Gamper Florian*
Hollman Juri*

Karl Adam*

Zanotti Juri*
Kockelmann Raphael*
Fries Noah

Honzak David*
Déring Jonas

Orosz Gergely*

Aebi Antoine
Strittmatter Lucas
Istlstekker Zsolt
David Andrea

Dufaux Lois
Guinchard Benoit

Bachofner Patrick
Minko Roland
Johanns Chris

Georgi Etienne
Albrechtsen Christian
Naegeli Daniel

Novak Jan
Steinacher Cyrill*

Abandon(s) DNF

156
181
152
114
111
124
44

151
133

Furlan Matteo
Russo Jonathan

Baffi Stefano
Krawczyk Szymon
Czubak Dawid
Klabouch Petr*
Montchamp Tristan*
Pastorelli Filippo*
Valter Attila

Non partant(s) DNS

106

Oty |
SIS Maillocd'r

Kierner Florian*

Sportfonds Aargau

BEL
ucl
GBR
LUX
SR
CZE
NOR
ucl
POL
GER
Tl
NOR
LUX
LOMB
os
ucl
GBR
ITA
Nej
DEN
LOMB
AUT
NOR
AUT
GER
HUN
Tl
LUX
LUX
CZE
Nej
HUN
Nej
AG
HUN
Tl
Nej
SR

ZH
HUN
LUX
GBR
DEN
ZH
CZE
AG

LOMB
SR
LOMB
POL
POL
CZE
FRA
LOMB
HUN

AUT

L]

RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016

CLASSEMENT 4. ETAPPE

02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:19.
02:35:55.
02:35:55.
02:35:55.
02:35:58.
02:35:58.
02:36:35.
02:36:47.
02:36:47.
02:36:47.
02:36:55.
02:37:03.
02:37:05.
02:37:05.
02:37:07.
02:37:07.
02:37:07.
02:37:07.
02:38:38.
02:38:38.
02:38:38.
02:38:40.
02:41:44.
02:41:44.
02:43:09.
02:43:09.
02:43:09.
02:46:45.
02:47:31.
02:47:34.
02:48:50.
02:48:50.
02:53:19.

. - ©Perry Comter

{rich und frungiich

Alies 82, InASrtary-Onringea.

Abstand : 111.000 km

Geschwindigkeit : 42.9 km/h

36.
36.
36.
39.
39.
1:16.
1:28.
1:28.
1:28.
1:36.
1:44.
1:46.
1:46.
1:48.
1:48.
1:48.
1:48.
3:19.
3:19.
3:19.
3:21.
6:25.
6:25.
7:50.
7:50.
7:50.
11:26.
12:12.
12:15.
13:31.
13:31.
18:00.

Timing and Results provided by ChronoRomandie



40. GP RUEBLILAND
2.— 4. SEPTEMBER 2016
Aarburg - Aarburg

Gesamtklassement

Pos. N°

1 4

2 63
3 1

4 85
5 86
6 61
7 83
8 52
9 21
10 16
11 3

12 101
13 64
14 71
15 144
16 46
17 81
18 6

19 65
20 91
21 41
22 82
23 36
24 131
25 12
26 11
27 122
28 54
29 15
30 5

31 116
32 92
33 62
34 182
35 24
36 141
37 13
38 172
39 166
40 45
41 115
42 35
43 74
44 125
45 42
46 112
47 94
48 34
49 14
50 192
51 2

52 102

vaudoise comercarc @) Skobpa

www.chronoromandie.com

Nom

Miiller Reto

Covi Alessandro
Hirschi Marc
Schelling Ide
Mobach Jarno
Bagioli Andrea*
Tulner Rens
Hayter Ethan
Kron Andreas
Philipsen Jasper
Froidevaux Robin
Wildauer Markus
Oldani Stefano
Ries Michel
Otruba Jakub
Didier Clément
Eekhoff Nils
Suter Joel

Zana Filippo*
Ullebo Sedrik
Burgaudeau Mathieu
van den Berg Lars
Nolde Tobias
Peak Barnabas
Huys Laurens
Moniquet Sylvain
Sedlacek Vojtech*
Stewart Jake*
Vanhoof Ward*
Schneiter Joab
Tracz Szymon
Holstad Ludvik
Baldaccini Davide
Thiebaud Valére*
Olsen Mikkel
Contte Tomas
Verschaeve Viktor
Kuhn Kevin
Russenberger Leon
Malle Nicolas
Pekala Piotr
Hugger Jan
Conter Ken*
Sirucek Vaclav
Turgis Tanguy
Maciejuk Filip*
Kjemhus Joakim
Gross Felix
Coppens Jan
Gemperle Dario
Bissegger Stefan
Friedrich Marco

Code
Sul
ITA
Sul
NED
NED
ITA
NED
GBR
DEN
BEL
Sul
AUT
ITA
LUX
ucl
FRA
NED
Sul
ITA
NOR
FRA
NED
GER
HUN
BEL
BEL
CZE
GBR
BEL
Sul
POL
NOR
ITA
SR
DEN
ucl
BEL
ZH
0os
FRA
POL
GER
LUX
CZE
FRA
POL
NOR
GER
BEL
AG
Sul
AUT

Temps total

07:10:26.
07:10:30.
07:10:32.
07:10:35.
07:10:40.
07:10:44.
07:10:51.
07:10:53.
07:10:53.
07:10:55.
07:10:57.
07:10:58.
07:10:58.
07:10:59.
07:10:59.
07:11:00.
07:11:00.
07:11:02.
07:11:02.
07:11:03.
07:11:09.
07:11:09.
07:11:10.
07:11:12.
07:11:13.
07:11:15.
07:11:15.
07:11:16.
07:11:16.
07:11:18.
07:11:18.
07:11:21.
07:11:21.
07:11:21.
07:11:21.
07:11:23.
07:11:23.
07:11:24.
07:11:25.
07:11:27.
07:11:27.
07:11:28.
07:11:31.
07:11:34.
07:11:34.
07:11:36.
07:11:39.
07:11:40.
07:11:40.
07:11:40.
07:11:42.
07:11:44.

Ecart avec ler
4.

6.

9.
14.
18.
25.
27.
27.
29.
31.
32.
32.
33.
33.
34.
34.
36.
36.
37.
43.
43.
44,
46.
47.
49.
49.
50.
50.
52.
52.
55.
55.
55.
55.
57.
57.
58.
59.
1:01.
1:01.
1:02.
1:05.
1:08.
1:08.
1:10.
1:13.
1:14.
1:14.
1:14.
1:16.
1:18.

cormarcard
cancelsrs

chalenge

53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

84
146
32
184
93
126
113
154
96
66
103
56
25
155
165
51
142
76
213
104
43
205
174
211
145
31
105
175
143
134
212
164
153
95
33
202
206
121
72
203
132
161
201
215
75
195
185
135

van der Horst Dennis
Batsaikhan Tegshbyar
Hodapp Johannes*
Voisard Yannis
Leknessund Andreas*
Simunek Adam
Konieczny Mikolaj*
Conca Filippo

Ysland Erik

Peli Flavio

Gall Felix

Walls Matt
Birkemose Arne
Ferrari Davide*
Spescha Ursin
Wright Fred*
D'Aquila Silva Nahuel
Roulling Gilles
Pescatore Manuel
Gamper Florian*
Jeanniere Emilien
Déring Jonas

Steiger Til*

Zanotti Juri*

Ozgiir Batuhan
Adamietz Johannes
Herzele David*
Temperli Niklas
Hoang Thai Phan
Orosz Gergely*
Cappai Matteo*
Vital Albin
Mascheroni Federico*
Andersen Idar*
Hollman Juri*
Jenelten Jeremias*
Dufaux Lois

Honzak David*

Fries Noah

Debons Antoine

Karl Adam*
Nadlinger Jan*

Aebi Antoine

David Andrea
Kockelmann Raphael*
Strittmatter Lucas
Guinchard Benoit
Istlstekker Zsolt

RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016
CLASSEMENT 4. ETAPPE

NED
ucl
GER
SR
NOR
CZE
POL
LOMB
NOR
ITA
AUT
GBR
DEN
LOMB
os
GBR
ucl
LUX
Tl
AUT
FRA
Nej
ZH
Tl
ucl
GER
AUT
ZH
ucl
HUN
Tl
os
LOMB
NOR
GER
Nej
NeJ
CZE
LUX
Nej
HUN
os
Nej
Tl
LUX
AG
SR
HUN

Oty |
SIS Maillocd'r

Sportfonds Aargau

{rich und frungiich

L]

07:11:46.
07:11:56.
07:12:06.
07:12:15.
07:12:18.
07:12:18.
07:12:23.
07:12:28.
07:12:44.
07:12:58.
07:13:05.
07:13:05.
07:13:10.
07:13:11.
07:13:27.

07:14:01.
07:15:01.
07:15:05.
07:15:05.
07:19:40.
07:19:55.

07:22:13.
07:22:16.
07:22:20.
07:22:28.
07:22:52.
07:23:26.
07:23:45.
07:24:02.
07:24:20.
07:24:54.
07:25:42.
07:26:05.
07:28:49.
07:29:13.

07:33:13.
07:33:30.
07:35:42.
07:39:07.
07:41:18.
07:42:29.
07:50:07.

. - ©Perry Comter

Alies 82, InASrtary-Onringea.

Timing and Results provided by ChronoRomandie



40. GP RUEBLILAND RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016
2.— 4. SEPTEMBER 2016 CLASSEMENT 4. ETAPPE
Aarburg - Aarburg

Teamklassement

Etappeklassement Gesamtklassement
Pos. Nation Code  Tempstotal  Ecartavec ler Pos. Nation Code  Tempstotal Ecartavec ler
1 Italien ITA - 1 Schweiz Sul 21:32:03. -
2 Frankreich FRA : - 2 Niederlande NED 21:32:07. 4.
3 Schweiz Sul 07:45:57. - 3 Italien ITA 21:32:24. 21.
4 Deutschland GER 07:45:57. - 4 Grossbritannien GBR 21:32:51. 48.
5 CMC Mixte ucl 07:45:57. - 5 Frankreich FRA 21:32:55. 52.
6 Norwegen NOR 07:45:57. - 6 Deutschland GER 21:33:17. 1:14.
7 Niederlande NED 07:45:57. - 7 Osterreich AUT 21:33:19. 1:16.
8 Belgien BEL 07:45:57. - 8 Belgien BEL 21:33:23. 1:20.
9 Ostschweiz 0os 07:45:57. - 9 Norwegen NOR 21:33:30. 1:27.
10 Grossbritannien GBR - 10 CMC Mixte ucl 21:33:45. 1:42.
11 Osterreich AUT - 11 Polen POL 21:33:53. 1:50.
12 Tschechien CZE - 12 Tschechien CZE 21:34:05. 2:02.
13 Zirich - RMVZOL ZH R - 13 Déanemark DEN 21:35:24. 3:21.
14 Polen POL 07:45:57. - 14 Luxemburg LUX 21:35:43. 3:40.
15 Luxemburg LUX 07:47:25. 1:28. 15 Lombardei LOMB 21:38:18. 6:15.
16 Déanemark DEN 07:47:45. 1:48. 16 Zirich - RMVZOL ZH 21:46:54. 14:51.
17 Lombardei LOMB 07:49:13. 3:16. 17 Ostschweiz 0os 21:48:33. 16:30.
18 Tessin Tl 07:49:57. 4:00. 18 Ungarn HUN 21:49:21. 17:18.
19 Solothurn SO 07:55:33. 9:36. 19 Suisse Romande SR 21:53:03. 21:00.
20 Ungarn HUN 07:57:06. 11:09. 20 Solothurn Nej 21:55:41. 23:38.
21 Suisse Romande SR 08:03:57. 18:00. 21 Tessin Tl 21:57:43. 25:40.
' Ce= aus Y
cormercard e
. o e Ccancelsrs m Maillot d’ r ) .
VaUd01 S€ corné&rcard i SKODA chalenge Sportfonds Aargau muhm.w;.‘. %ﬂm

o
www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie



40. GP RUEBLILAND RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016
2.—4.SEPTEMBER 2016 CLASSEMENT 4. ETAPPE
Aarburg - Aarburg

Bergpreisklassement Sprinterpreis
Classement de I'Etape Classement Général Classement de I'Etape Classement Général
Rang  Dossard Nom Prénom Equipe _ Points Rang Dossard Nom Prénom Equipe _ Points Nom Prénom Equipe _ Points Rang _Dossard Nom Prénom Equipe _Points
Staffelega - km 39.0 1 164 Vital Abin 0s 17 1 58 [Wals Mot GBR 15
1 164 Vital Abin os 7 2 4 Miller Reto sul 1 Hirschi Marc sul 5 2 131 Peak Barnabas HUN 6
2 192 Gemperle Dario AG 5 3 8  Scheling Ide NED 10 gz;‘:”g‘:""‘zas zﬁz g i 1‘1‘4 g’fj}: rairjh 33 :
3 82 van den Berg Lars NED 3 4 83 |Tulner Rens NED 10 Froidevaux Robin sul 1 5 93 Leknessund Andreas® NOR 4
4 54 Stewart Jake* GBR 2 5 82 vanden Berg Lars NED 8 . 53| o Alssandro A 3
5 64 Odani Stefano ITA 1 6 1 Hirschi Marc sul 7 B @  Schelinglde NED 3
7 61 |Bagioli Andrea® ITA 7 Aarburg - km 90.5 8 9 Holstad Luchik NOR 3
8 92 Holstad Ludvik NOR 7 1 144 Owuba Jakub uct 5 9 33 Holman Juri* GER 3
Walterswil, Rothacker - km 83. 9 24 Olsen Mikkel DEN 5 2 33 Holman Juri GER 3 10 95  Andersen Idar* NOR 2
1 33 Hollman Juri* GER 5 10 192 Gemperle Dario AG 5 3 95  Andersen Idar* NOR 2 11 83 Tulner Rens NED 1
2 95 Andersen Idar* NOR 3 1 146 Batsaikhan Tegshbyar ucl 5 4 131 Peak Bamabas HUN 1 12 3 Froidevaux Robin su 1
3 164 Vital Abin os 2 12 33 Holman Juri GER 5 13 45 Malk Nicolas FRA 1
4 144 Otruba Jakub ucl 1 13 63 Covi Alessandro ITA 4
14 9 Andersen Idar* NOR 3
15 16 Philipsen Jasper BEL 2
Walterswil, Rothacker - km 83 16 122 Sediacek Vojtech* czE 2
Bagioli Andrea* ITA 5 17 54 Stewart Jake* GBR 2
2 164 Vital Abin os 3 18 13 Verschaeve Viktor BEL 2
3 122 Sediacek Vojtech* czE 2 19 64 Oldani Stefano ITA 1
4 1 Hirschi Marc sul 1 20 144 Otuba Jakub ucl 1
21 131 Peak Barnabas HUN 1
22 42 Turgis Tanguy FRA 1
23 31 Adamietz Johannes GER 1

CEoneces,  QISAES maiidr L ¢y o T
) _ carncelsrs s © .
vaudoise cornarcarg SKODA chalen Sportfonds Aargau e Al N

www.chronoromandie.com Timing and Results provided by ChronoRomandie




40. GP RUEBLILAND
2.— 4. SEPTEMBER 2016
Aarburg - Aarburg

Punkteleaderpreis

Pos. N° Nom

1 64 Oldani Stefano

2 52 Hayter Ethan

3 1 Hirschi Marc

4 42 Turgis Tanguy

5 16 Philipsen Jasper
6 63 Covi Alessandro
7 4 Miller Reto

8 3 Froidevaux Robin
9 141  Contte Tomas

10 85 Schelling Ide

11 155  Ferrari Davide*
12 43 Jeanniere Emilien
13 86 Mobach Jarno

14 61 Bagioli Andrea*
15 34 Gross Felix

16 145  QOzgiir Batuhan
17 94 Kjemhus Joakim
18 83 Tulner Rens

19 84 van der Horst Dennis
20 45 Malle Nicolas

21 21 Kron Andreas

22 65 Zana Filippo*

23 81 Eekhoff Nils

24 2 Bissegger Stefan
25 33 Hollman Juri*

26 35 Hugger Jan

27 51 Wright Fred*

28 101  Wildauer Markus
29 71 Ries Michel

30 125  Sirucek Vaclav
31 132 Karl Adam*

32 46 Didier Clément
33 36 Nolde Tobias

34 164  Vital Albin

35 102  Friedrich Marco

& vaudoise comercaro @) Skoba

www.chronoromandie.com

Code
ITA
GBR
Sul
FRA
BEL
ITA
Sul
Sul
ucl
NED
LOMB
FRA
NED
ITA
GER
ucl
NOR
NED
NED
FRA
DEN
ITA
NED
Sul
GER
GER
GBR
AUT
LUX
CZE
HUN
FRA
GER
0s
AUT

lére étape

2
14
0
0
12
22
19

OO0 0O O0OO0OWOOOUOoOOoO MO O K O

2éme étape

3éme étape  4éme étape
19 0 25
16 14 1
0 25 19
12 0 22
10 7 3
0 0 7
0 10 0
22 0 5
8 0 12
0 0 0
25 0 0
0 16 8
0 22 0
0 0 6
4 0 16
6 0 14
0 0 10
0 19 0
14 0 0
7 0 0
0 12 0
5 0 0
0 1 4
0 8 0
0 6 0
0 0 0
0 5 0
0 4 0
0 3 0
0 0 0
3 0 0
0 2 0
2 0 0
0 0 2
1 0 0

cormarcard
cancelsrs

chalenge

46
45
44
34
32
29
29
27
27
25
25
24
22
22
20
20
20
19
15
15
12

Jany
[N

P NNNWWWRAEOGU O o

RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016
CLASSEMENT 4. ETAPPE

Points

Ot
SWISSUOSIET. T aRvVoia

Sportfonds Aargau

Lﬁ‘mm,m;.;f il M OSSOS |

Timing and Results provided by ChronoRomandie



40. GP RUEBLILAND RESULTATE — 4. SEPTEMBER 2016
2.— 4. SEPTEMBER 2016 CLASSEMENT 4. ETAPPE
Aarburg - Aarburg

Schweizer Leaderpreis
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